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Dot. postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego nr GKiZP.271.2.6.2020 prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego o wartosSci zaméwienia mniejszej od kwot okreslonych w przepisach wydanych na podstawie
art. 11 ust. 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. — Prawo zaméwiert publicznych pn. ,,Przebudowa ulicy Strzeleckiej
w Zurominie”

Zamawiajgcy Gmina i Miasto Zuromin dziatajgc zgodnie z art. 38 ust. ust. 2
ustawy zdnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamoéwien publicznych
(t. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) zamieszcza treS§¢ zapytan do SIWZ wraz
z wyjasnieniami oraz zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku
Prawo zaméwien publicznych (fj. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) dokonuje zmiany tresci

Specyfikaciji Istotnych Warunkéw Zaméwienia.

Pytanie nr 1
Prosimy o wyjasnienie czy na etapie realizacji zamoéwienia Wykonawca

zobowigzany bedzie wykonaé na ciggu gtownym (jezdnia) warstwe wigzgca
AC 16 W gr. 11cm.? W SST mowa jest o warstwie wigzacej AC 16W 25/55-60 gr. 6
cm oraz AC1M1W PMB 25/55-60 gr 5 cm.

Odpaowiedz:

Zamawiajacy wyjasnia, iz na etapie realizacji zamoéwienia Wykonawca zobowigzany
bedzie stosowac¢ na ciggu gtébwnym (jezdnia) warstwe wigzgcg AC 16 W 50/70
gr. 11 cm zgodnie z projektem budowlanym:.

Pytanie nr 2
Poprosimy o okreslenie dla jakiej kategorii ruchu projektowane sg warstwy

bitumiczne: warstwa wigzgca i$cieralna?

Odpowiedz:
Zgodnie z zapisami projektu budowlanego okre$lona zostata kategoria ruchu KR 3.

Pytanie nr 3

Ze wzgledu na ryczattowy charakter zamoéwienia prosimy o zatgczenie Statej
Organizacji Ruchu wraz z uzgodnieniami

Odpowiedz:
W zatgczniku Projekt Statej Organizaciji Ruchu.

Pytanie nr 4
Prosimy o zataczenie uzgodnien z Zarzadem Drég Wojewo6dzkich odno$nie
wejscia w pas drogowy.

Odpowiedz:
Zamawiajgcy wyjasnia, iz przy realizacji inwestycji nie wchodzimy w pas drogowy
drogi wojewddzkiej jedynie dotgczamy sie do istniejacego zjazdu.



Pytanie nr 5
Prosimy o zalgczenie aktualnych uzgodnien 2z gestorem sieci - ENERGA.

Uzgodnienia zatlagczone na etapie postepowania sa nieaktualne.

Odpowiedz: .
Zagospodarowania terenu dziatki nr 55/21 przy ul. Strzeleckiej w Zurominie zostato

uzgodnione z ENERGA -OPERATOR SA na etapie opracowania dokumentacji
projektowej.

Pytanie nr 6
Poprosimy o sprecyzowanie czy w zakres zamoéwienia wchodzi wykonanie
poboczy zwirowych gr. 10 cm - 137 m2? Jezeli tak prosimy o uzupetnienie

pozycji w przedmiarze, zataczenie SST oraz podanie wihasciwych grubosci
i powierzchni.

Odpowiedz:
Zakres zamowienia obejmuje wykonanie poboczy zwirowych o gr. 10 cm w ilo$ci

78,32 m?.

Dodatkowo Zamawiajacy informuje, iz ulegaja zmianie nastepujace dane:
Sciezka rowerowa lewostronna o szerokosci 1,5m 487,66 m
nawierzchnia sciezki rowerowej 731,49 m?

W zwiazku z powyzszym aktualne zestawienie powierzchni:
Sciezka rowerowa lewostronna o szerokosci 1,5m 487,66 m

Ciag pieszo-rowerowy o szerokosci 2,5 m 487,66 m
Zestawienie powierzchni:

nawierzchnia jezdni 3541,33 m?
nawierzchnia $ciezki rowerowej 731,49 m?
nawierzchnia ciggu pieszo-rowerowego 1219,15 m?
pobocze zwirowe 78,32 m?
trawniki 837,95 m?
Pytanie nr 7

Prosimy o wyjadnienie czy  zakres zamoéwienia  obejmuje wykonanie
przepustéw pod zjazdami? W przedmiarze jest pozycja kosztorysowa dotyczaca
jedynie  wykonania faw pod przepusty . W zwiazku 2z powyzszym prosimy
0 zataczenie wykazu przepustow oraz SST oraz uzupetnienie przedmiaru.

Odpowiedz:
Zamawiajgcy wyjasnia, iz zakres zamoéwienia nie obejmuje wykonania przepustéw pod

zjazdami. Pozycja 36 przedmiaru robét drogowych dot. wykonania taw pod oporniki.



Zmienia sie _pk 17.14 SIWZ. Aktualny zapis:

Oferte nalezy umiesci¢ w dwoch zamknietych kopertach. Koperta zewnetrzna powinna
by¢ zaadresowana na zamawiajacego oraz powinna by¢ opisana:

Adresat:
GMINA | MIASTO ZUROMIN

Pl. Pitsudskiego 3
09-300 Zuromin

OFERTA na .
»Przebudowa ulicy Strzeleckiej w Zurominie”

NIE OTWIERAC PRZED TERMINEM OTWARCIA OFERT 25.06.2020 ROK, GODZ. 9.45

Koperta wewnetrzna oprécz opisu jak wyzej powinna zawieraé nazwe i adres
Wykonawcy, aby Zamawiajacy mogt ja odesta¢ w przypadku zlozenia oferty po terminie
sktadania ofert.

Zmienia sie pk 18.1 SIWZ. Aktualny zapis:

18.1 Oferte nalezy zlozyé Zamawiajacemu, Urzad Gminy i Miasta Zuromin —
Pl. Pitsudskiego 3, 09-300 Zuromin, Sekretariat Urzedu - pokdéj nr 17,
w terminie do dnia 25.06.2020 roku, do godz. 9.30

Zmienia sie pk 18.3 SIWZ. Aktualny zapis:

18.3 Otwarcie ofert nastapi w Urzedzie Gminy i Miasta Zuromin, Pl. Pitsudskiego
3, 09-300 Zuromin, pok. Nr 36, dnia 25.06.2020 roku, godz. 9.45
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